IN DEX.

Iuxta soueam 12. 20. 4.
Demones apparent adorandi in forma caprorum & pilorum 12. 19. 10. vide &c. 18. nu. 14. quarum rerum naturalium viribus effugari possint 13. 31. 15. ut sulphure & foecido eo. quia spirituales an patientur per iectus & gladios 13. 31. 20. irrixione pelluntur 13. 31. 19. & ictibus 20. Coboli qui inferat dominibus in quibus coluntur ex alienis horreis fruges 12. 20. 14. deferre posse corpora sine fatigacione dicetur exemplis 13. 28. & cum sint spiritualia, quare pati corporalib. possint, & corporalibus pellantur 13. 31. 17. quomodo præxerint homines ad sui apertam adorationem sceleram 12. 20. 1 esse a creatib. bonia Deo 1. 3. 9.

Damonum astutia in magis-
cis serendis artibus pra-
textu religiosus 13. 26. 1.
fuga dicitur hypericō mil-
le perforata quā demones
sufficiuntur 13. 31. 17.

Damonum Societatis 13. 26. 3.

Debitorum inopia lege tele-
nata, remittit viuras, ali-
quando & debitum 23. 5. 7.

Deboræ Propheticæ virtus
7. 11. 42.

Decemviri iudices qui 4. 3. 10

Decemvirus Romæ ob im-
pudicum amorem Appii
finem habuit 22. 3. 3.

Decii duo pater & filius, pro
republica se morti deuo-
uerunt 13. 5. 4.

Decima expensarum in sa-
crificia postulata a Chabria
13. 11. 18.

Decimatum & primitia-
rum obseruationes ex
prima parte Talmud 12.
5. 21.

Decimæ postulatz a sacer-
dote ex vicibus concu-

bitus mulieris eum mari-
to 13. 19. 10.

Decima omnium ab Atheni-
ensisibus per Pisistratum
exactæ 3. 6. 31. beneficio-
rum & annata concessæ
principibus ad bellum ma-
xime contra Turcas 3. 7. 49
bona ecclesiæ 13. 15. 2 agri
ab hostibus captorum im-
posita 3. 2. 14.

Decimas retinentiū prætex-
tus pietatis quidam 13. 17. 2
remedium eo. 3 & quo-
modo ad solutionem co-
gantur qui debent 10.

Decimario militum seditione-
rum 13. 9. 17.

Declamatores seditionis pel-
lendi vrbe 17. 2. 17 umbra-
tiles reipublicæ nocentes
quare 17. 2. 16 tempore publi-
licam illam perdidereunt
& seditionib. repleuerunt
5. 3. 12.

Decorum & indecorum ex
morib. locorum iudicandum
7. 18. 78.

Decutiones ciuitatum ad-
hibendi in deligendis præ-
ceptocibus & quare 18.
2. 2. 21.

Dedicatio rerum Deo olim
siebat apud Ethnicos per
principem aut populum
hodie per episcopos 2. 2. 2

Deditio confundandi 11. 12. 10

Deditio non fit populii nisi liberi,
non qui habet superio-
rem 11. 11. 5 duplex ab-
soluta & pacifia 11. 11. 7

Deditioni & protectioni ali-
cuicis se submittentium
differentia 11. 11. 6. eius
signa non contemnda
victoribus 11. 10. 15. eius
plenaria duæ formula po-
pulorum collatiorum &
campani 6. 18. 16.